
 
 

Delock 19″ optický spojovací box, 24 x LC Duplex OM3
1U, zcela sestavená
 

 

Popis
 

Tuto předem smontovanou optickou spojovací skříň značky Delock
lze namontovat do racku rozměru 19″ a je ideální k rychlému a
bezpečnému nakonfigurování optických sítí v budovách.

Kompletně sestavený celek
Optický box je vybaven 24 spojkami LC Duplex a osazen 48
pružnými kabely, které jsou už vloženy ve spojovací kazetě.

Se zásuvkou
Přední panel lze vysunout, což umožňuje práci na obou stranách
spojky bez odstranění krytu.
 

Poznámka
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Číslo produktu 67010
 

 EAN: 4043619670109
 

Země původu: China
 

Balení: Box

 

 

Specifikace

K montáži do 19″ racků, 1U
Spojovací skříň s 24 x spojkami LC Duplex
Rozšiřovací podložka
Se spojovací kazetou
Pružné kabely OM3
Vlákno: 50/125 µm
Materiál obalu kabelu: LSOH
Délka kabelu: cca. 1,5 m
Pouzdro barva: černá
Materiál pouzdra: kovová
Rozměry (DxŠxV): cca. 482 x 220 x 44 mm

 

Obsah balení
• Optická spojovací krabice rozměru 19″
• 4 x šroubky
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• 4 x klecové matice
• 4 x podložka
 

 
 

Příslušenství
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka kabelu:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Délka:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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